UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KGVX  Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến của

Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Qua xem xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số

1888/TTr-STTT ngày 19/12/2022 về việc đề nghị UBND tỉnh xem xét, ban hành

Quyết định Quy định tạm thời về chính sách khuyến khích thuê chuyên gia tư vấn

chuyển đổi số phục vụ phát triển chuyển đổi số trong hoạt động các cơ quan nhà

nước tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022-2025; ý kiến của Sở Tài chính và Sở Tư pháp

tại các Công văn: Số 4952/STC-HCSN ngày 19/12/2022; số 1469/STP-

XDKT&TDTHPL ngày 20/12/2022 (các văn bản được gửi liên thông trên hệ thống

ioffice), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở

Tư pháp để rà soát và thống nhất hướng đề xuất đối với nội dung đề nghị nêu trên;

trên cơ sở đó, tổng hợp và kịp thời tham mưu cấp có thẩm quyền xem xét, quyết

định chính sách thuê chuyên gia chuyển đổi số theo đúng quy định.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh

để Sở Thông tin và Truyền thông biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX235

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-12-28T16:57:36+0700

		2022-12-29T08:07:24+0700

		2022-12-29T08:07:24+0700

		2022-12-29T08:07:24+0700

		2022-12-29T08:53:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!